令和５年７月１４日

クラブ代表者　各位

一般社団法人茨城県卓球連盟

ホープス部代表　久保宮　光夫

日頃より、本連盟の諸事業にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

今回、下記の内容でクラブ代表者会議を開催いたしますので、ご多忙とは存じますが

　ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、欠席される場合は、別紙の欠席届に必要事項を記入の上提出して下さい。

記

１

令和５年１０月７日（火）　９：３０～

２

茨城県武道館（東日本技術研究所　武道館）　会議室

水戸市新原２－１１－１　☎　０２９－２５１－８４４４

３

次年度の大会会場・日程の確認

各大会の運営協力

その他

４

昼食を用意いたします。

欠席届は９月３０日の大会時に提出して下さい。

大会不参加の場合は、郵送して下さい。

５ 問い合わせ先

ホープス部　代表　久保宮　光夫

〒３００－２３５９

つくばみらい市紫峰ヶ丘３－２－８

☎　０２９７－３８－８２５０

メール three-star@apost.plala.or.jp

（３）

（１）

その他

（２）

クラブ代表会議開催のお知らせ

日　時

会　場

議　題

（１）

（２）

mailto:three-star@apost.plala.or.jp